
 

  

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

6 июля 2022 г.  № 11/39 
 

Екатеринбург 
 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19-20 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021г.), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный для 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1.  Алексеева Светлана 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

2.  Ахмедьянов Вячеслав 

Андреевич 

Собрание избирателей  



 2 

3.  Ахметова Жанна 

Александровна 

Собрание избирателей  

4.  Богданов Александр 

Алексеевич 

Чкаловское местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

5.  Берг Ольга Семеновна Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный Фронт» 

 

6.  Вахрушев Сергей 

Александрович 

Собрание избирателей  

7.  Витенберг Инна 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

8.  Гаврилова Людмила 

Александровна 

Собрание избирателей  

9.  Дубок Александр 

Владимирович 

Собрание избирателей  

10.  Захарова Анна 

Николаевна 

Собрание избирателей  

11.  Землянскова Елена 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

12.  Колмакова Юлия 

Владиславовна 

Собрание избирателей  

13.  Кузнецова Ирина 

Анатольевна 

Региональное отделение в Свердловской области 

Политической партии «Гражданская Платформа» 

 

14.  Кузнецова Светлана 

Петровна 

Собрание избирателей  

15.  Кулик Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей  

16.  Куртин Александр 

Валентинович 

Собрание избирателей  

17.  Лозовский Константин 

Викторович 

Собрание избирателей  

18.  Машковцева Екатерина 

Андреевна 

Собрание избирателей  

19.  Неволина Екатерина 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

20.  Недовесова Ирина 

Тимуровна 

Собрание избирателей  

21.  Некрасова Людмила 

Ивановна 

Чкаловское районное отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

22.  Нигматулина Елена 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

23.  Никитина Елена 

Александровна 

Собрание избирателей  

24.  Новикова Анастасия 

Ивановна 

Собрание избирателей  



 3 

25.  Одиноченко Евгения 

Борисовна 

Собрание избирателей  

26.  Петрунина Евгения 

Александровна 

Собрание избирателей  

27.  Такмаков Игорь 

Васильевич 

Собрание избирателей  

28.  Третьяков Александр 

Викторович 

Собрание избирателей  

29.  Тропина Дарья 

Александровна 

Собрание избирателей  

30.  Ухалов Дмитрий 

Валерьевич 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный Фронт» 

 

31.  Фролова Наталья 

Николаевна 

Чкаловское районное отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

32.  Халитулина Татьяна 

Владимировна 

Чкаловское местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

33.  Хромов Андрей 

Евгеньевич 

Собрание избирателей  

34.  Чащина Наталья 

Григорьевна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный Фронт» 

 

35.  Шиц Андрей Яковлевич Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный Фронт» 

 

 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 

   

   
 

 

http://ikso.org/

